ESTA

GTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-INPE/21-1

ICIO DE MANTENIMIENTO DE DE INFRAESTRUCTURA EN GENERAL DEL
3LECIMIENTO PENITENCIARIO BAGUA GRANDE DE LA OFICINA REGIONAL
NOR ORIENTE SAN MARTIN.

Siendo las 15:30 horas del dia 30/05/2023, se reunieron en la oficina del Equipo de
ogistica de la Oficina Regional Nor Oriente, los miembros titulares del Comité de
seleccion designados por Resolucion Directoral N© 077-2023-INPE/ORNOSM de
echa 19/05/2023 para conducir el procedimiento de seleccion Adjudicacion
Simplificada N° 006-2023-INPE/21 — SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE DE
INFRAESTRUCTURA EN GENERAL DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
BAGUA GRANDE DE LA OFICINA REGIONAL NOR ORIENTE SAN MARTIN a
fin de cumplir con las etapas de apertura electronica de ofertas, admisibilidad,

evaluacion y calificacion de ofertas y otorgamiento de la buena pro.

| presidente del comité de seleccién da por iniciado la sesién luego de verificar el

Para el

quérum respectivo.

presente procedimiento,

5e

registraron via Sistema Electrénico de
Adquisiciones y Contrataciones del Estado — SEACE, los siguientes participantes:

ip : Fecha de __ TN
|Lo ] Ty Nombre o 0] : Fecha de Usuario de
| RUC/Codiga : < registro en el |Estado i S
proiq;:edqr Razon Social SfocEinionie registro Registro
Pro ‘ edor ME-'-“DOZA
j 10002101756 [PENAJULIO | 20/05/2023 |valido|20/05/2023 10002101756
con RUC
: CESAR
Beoed ALARCON
c;zfﬁc“ 10069495465 [BARRIENTOS | 21/05/2023 |Valido | 21/05/2023 |10069495465
JOSE ARTURO
|
Pr\.; dor ELERA
ovEe 10167885239 |FLORES LUIS | 23/05/2023 |Valido|23/05/2023 |10167885230
con RUC
| IANTONIO
" Je " PANTOJA
oy 10174550064 [AQUINO EVER| 21/05/2023 |vilido |21/05/2023 [10174550064
cen KNG GREGORY
\
- LIVISE REYES
Tl [10257861363 [ANGELO 26/05/2023 |Valido | 26/05/2023 [10257861363
con RUC
! CESAR
G J d GOMEZ
rav SC‘” 10402725791 |CHAVARRIA | 20/05/2023 |Valido|20/05/2023 [10402725791
gon'} PETER JESUS
| GUEVARA
Proveedor SAMANAMUD e
con RUC | [10416420501 |77 24/05/2023 |Valido | 24/05/2023 |10416420501
1 MICHAEL
Brculled GARCIA
g | rOVESCOr 110439690068 [GARCIA 22/05/2023 |Valido | 22/05/2023 10439690068
con RUC
\ MIGUEL
provkisdar PUMA ZUNIGA
g [[TOVEECOT 10468980351 |MILAGROS 20/05/2023 |Vvalido | 20/05/2023 10468980351
con RUC
‘ GRECIA
R ] MASIAS
jo Frovee 10718872176 [TELLO LEIDY | 25/05/2023 |Valido | 25/05/2023 (10718872176
con RUC
il PRICILA
i 42 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 1 a 10. Pagina 1/ 5.
|




INVERSIONES DAHIA

11} on RUC  |[20360300031 [ o - 20/05/2023 |20/05/2023 (20360300031
‘ DISTRIBUCIONES
IAMAZONAS EMPRESA
! 20479752983 |[INDVIDUAL DE 23/05/2023 |23/05/2023|20479752983
i RESPONSABILIDAD
\ LIMITADA
\ IANTHONY & FABIANA
\ CONTRATISTAS
Pravebior GENERALES
13| onRUc  [20520577018 |SOCIEDAD ANONIMA | 22/05/2023 |22/05/2023[20520577018
CERRADA-AN & FA
CONTRATISTAS
‘ GENERALES SAC
Proveedor BABO EXPORTACION
14| onRUC  |20545531888 | o 22/05/2023 |22/05/2023(20545531888
Provegedor INVERCON
150 o0 R ic 20550683645 (0 or t0s S.AC. 23/05/2023 |23/05/2023 (20550683645
| KREATEX G & G
Provebtor CONSULTORES &
16|00 RUC  |[20551475400 |CONTRATISTAS 23/05/2023 |23/05/2023 (20551475400
GENERALES S.A.C. -
| KREATEX G & G S.A.C.
Proveedor CIMODISS PERU
17| on RUC  [29552016760 (o' 23/05/2023 |23/05/2023(20552016760
Prove‘ dor PREZEN:
on RUC  |20555233711 [INVERSIONES Y 21/05/2023 |21/05/2023 (20555233711
\ SERVICIOS S.A.C.
‘ CORPORACION FRAMI
rovebtior SOCIEDAD ANONIMA
con RUC  |20563330881 |CERRADA - 20/05/2023 |20/05/2023(20563330881
‘ CORPORACION FRAMI
il S.A.C.
vaeL Lo CORPORACION COTE
con RUC  [20563715163 |CONTRATISTAS & 22/05/2023 |22/05/2023(20563715163
] GRUPO DIAZ S.A.C.
‘ 42 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 11 a 20. Pagina 2/ 5.
|
':;‘r’.":r g‘" 20569077002 |B'RAIOT S.A.C. 20/05/2023 |20/05/2023 {20569077002
‘ CONSULTORA Y
; CONSTRUCTORA
Proveedor MAFCON EMPRESA
con RUC  [20572202446 |\ bos i Al DE 28/05/2023 |28/05/2023 20572202446
‘ RESPONSABILIDAD
LIMITADA
L PROVEEDORES DE
Provegdor SERVICIOS Y
con RUC  [20600328736 | o ovecroe 20/05/2023 [20/05/2023 20600328736
INTEGRALES E.I.R.L.
I P GRUPO CONSULTOR Y
- 20600571053 [CONSTRUCTOR GC & C| 24/05/2023 |24/05/2023 (20600571053
gon X[ S.A.C.
Proveedor IAZCUE SERVICIOS
con Rlic  [29600804058 |- oo roc nc, 23/05/2023 (23/05/2023 20600804058
| PERUANA
Proveedor CONTRATISTA
26 o RUC  [20601131073 |C S ANONIMA | 23/05/2023 |23/05/2023 20601131073
CERRADA
vaeﬁ i CONSTRUCTORA
27 : 20602106030 |[FRANBICH PERU 24/05/2023 (24/05/2023(|20602106030
can Ry S.A.C.
b i 1 or SERVICIOS
28| L RUC [20602969453 ;Nl?gSTRIALEs ARM | 22/05/2023 |22/05/2023|20602969453
‘ .A.C.
— . [CORPORATION F
29| - RUc  |20602996019 |NACION SOCIEDAD 20/05/2023 |20/05/2023 (20602996019
IANONIMA CERRADA
; CONSTRUCCION E
Proveedor INGENIERIA Y
30| ., RUC |20603308302 [ o - — o 24/05/2023 |24/05/2023 20603308302

GENERALES 1 & M




‘ E.L.R.L
| 42 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 21 a 30. Pagina 3/5.
|
\ ECHEVARRIA & CO
Prsvekdor EMPRESA INDIVIDUAL
31| nRUC |20603645007 |DE 22/05/2023 [22/05/2023[20603645007
\ RESPONSABILIDAD
| LIMITADA
‘ GRUPO
\ INMOBILIARIO
Provekdor JERISA URIEL
32| onRUC [20603920644 |EMPRESA INDIVIDUAL| 20/05/2023 (20/05/2023 (20603920644
DE
| RESPONSABILIDAD
‘ LIMITADA
Provekdor INGENIERIA Y .
33| on RUC  |20604947163 |CONSTRUCCION PENA | 22/05/2023 [22/05/2023|20604947163
'l BLANCA S.A.C.
ProveLdor e
34| nRUC |20605665757 |CONTRATISTAS 21/05/2023 [21/05/2023[20605665757
'1’ GENERALES S.A.C.
CONSTRUCTORA
ECOCONSTRUCCION M
Provegedor & R EMPRESA
35| on RUC 20606650184 |\ oAl DE 20/05/2023 [20/05/2023|20606650184
RESPONSABILIDAD
I LIMITADA
Proveedor
con RUc  |20607450286 (GRUPO MEFORD S.A.C.| 26/05/2023 |26/05/2023[20607450286
Brovebdor GRUPO EMPRESARIAL
con RUC  |20608239937 |GONZALES MALPICA &| 26/05/2023 |26/05/2023 20608239937
ASOCIADOS S.A.C.
0l
aaff T :f:"" 20609045338 g‘;R:ER&HURTADO 21/05/2023 [21/05/2023[20609045338
30[PrOveRtor [ 5600575057 [ARQUITECNOLOGIA |53 55023 (23/05/2023 20600275252
con RUC S.A.C.
Proveedor CORPORACION
40l onRUC  [P0609391082 [ o eT S.AC 26/05/2023 [26/05/2023[20609391082
] 42 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 31 a 40. Pagina4 /5.
|
k. ;-u ) CONSTRUCTORA
41[ TOVERLOT 150600496151 |[INMOBILIARIA RB | 22/05/2023 | 22/05/2023 |20609496151
con R‘ C S.A.C
42 Pr°"e‘td°r 20610046381 [VEGOCIOSMARLUZ |, /45,5023 | 21/05/2023 |20610046381
con R‘ [ o S.A.C.
| 42 registros encontrados, mostrando 2 registro(s), de 41 a 42, Pagina5/5
I. RRESENTACION DE OFERTA:
|
Uos participantes presentaron su oferta de manera electrénica a través del SEACE,
qesde las 00:01 horas hasta las 23:59 horas del dia establecido para tal efecto, en el
cronograma del procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que contenga los
documentos que forman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases.

| participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el
rchivo pueda ser descargado y su contenido sea legible, en cumplimiento al numeral
.7 del Capitulo |, folio 5 de las Bases Integradas.

WY T - - I

—

uego de haberse verificado el registro, en concordancia con las etapas del
rocedimiento de seleccion, el comité de seleccion deja constancia que se han
resentado de manera electronica las siguientes ofertas:

T T




Presentacion de ofertas/expresion de interés

Enlidad 3 INPE-DIRECCION REGIONAL NOR ORIENTE SAN MARTIN

Nomenclatura | AS-SM6-2023-INPE/21-1

Nro. de convodatoria : 1

Objato do confratacion : Servicio

Descripcion dal pbjsto : SERYICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EN GENERAL DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO

BAGUA GRANDE DE LA OFICINA REGIONAL NOR GRIENTE SAN MARTIN.

{
| HUC / Cadigo Nombre o Hazon Socil [ Fecha Presentacion || Hora Presentacion | _Forma de presentacion
1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFAAESTAUGTURA EN GENERAL DEL ESTABLECIMIENTO PENITENGIARIO BAGUA GRANDE DE LA
OFICINA REGIONAL NOR ORIENTE SAN MARTIN,
30603308302 [ CONSTAUCCION E INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES J & M 29i05/2023 124557 Electronico
30600328736 | PROVEEDORES DE GERVICIOS ¥ PROYEGTOS INTEGAALES ELAL 2810572023 173818 Electrorico
10069495465 | ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO 29052023 60822 Electronico
10609381062 | CORPORACION VISAPLAST SAC 29052023 192205 Electronco
104027257971 | GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 28105,2023 20:0054 Electronica
10167885230 | ELERA FLORES LUIS ANTONIO 25052023 25304 Electronzo
90600571053 | GAUPO CONSULTOR ¥ CONGTRUCTOR GCACGAG 29052023 231404 Elecironco
30610046381 | NEGOCIOS MARLUZ SAC. 29/05,2023 730500 Electronico
F0479752983 | CONSORGIO SELVA 291062023 334358 Elecitonico
30568077002 | BRAJOT SAC, 291052023 234706 Electronica
||/ 30572202335 | CONSULTORA ¥ CONSTRUCTORA MAFCON EMPHESA INDWVIDUAL 790052023 736448 Electronco
| | | DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
55. 552016760 | ARTCIM 29052023 235503 Electronica
Il. APERTURA DE OFERTAS ELECTRONICAS:

En la apertura de la oferta, el comité de seleccién verifica la presentacion de los
ﬂocumentos requeridos en la seccién especifica de las bases de conformidad con el
lumeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/ requisitos funcionales y
gondiciones de los Términos de referencia, detallados en la seccién especifica de las
bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.

) ELERA FLORES LUIS ANTONIO, con RUC N° 10167885239

DOCUMENTACION DE PRESENTCION | o/ Eba FLORES LUIS ANTONIO

OBLIGATORIA

a) ﬁoecfll)s;traczon jurada de datos del postor. (Anexo CUMPLE
Documento que acredite la representacion de

b) quien suscribe la oferta. CUMPLE

\ Declaracién jurada de acuerdo con el literal b)

c) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el

d) numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente CUMPLE
seccion (Anexo N° 3)

e) e) Declaracion jurada de plazo de prestacion CUMPLE

del servicio. (Anexo N° 4)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas,
de ser el caso, en la que se cecnsigne los
integrantes, el representante comun, el
f) | domicilio comtin y las obligaciones a las que se NO CORRESPONDE
| compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones (Anexo N° 5)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar

9 abligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE

CONDICION ADMITIDO




[\ %]

) PROVEEDORES DE SERVICIOS Y PROYECTOS INTEGRALES E.L.R.L., con
RUC N° 20600328736

PROVEEDORES DE

DOCUMENTACION DE PRESENTCION SERVICIOS Y
OBLIGATORIA PROYECTOS
INTEGRALES E.L.LR.L.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien
b) suscribe |a oferta. CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
c) 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones
d) | Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la CUMPLE
presente seccion (Anexo N° 3)
e) Declaracién jurada de plazo de prestacion del servicio.
e) (Anexo N° 4) CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obligaciones
f) a las que se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio, asf como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente
9) | el (Anexo N° 6), L
| RESULTADO ADMITIDO
) GRUPO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR GC&C S.A.C.,, RUC N°
20600571053
DOCUMENTACION DE PRESENTCION ek DL L
CONSTRUCTOR GC&C
OBLIGATORIA
S.A.C.
a) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE
suscribe la oferta.
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
©) | 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). el
Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
d) | Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la CUMPLE
presente seccion (Anexo N° 3)
) Declaracion jurada de plazo de prestaciéon del servicio. CUMPLE
£ {Anexo N° 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
f) representante comun, el domicilio comdn y Ia_ls obligaciones NO CORRESPONDE
a las que se compromete cada uno de los integrantes del
| consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente
9) el (Anexo N° 6). CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO




B

£

}) CORPORACION VISAPLAST S.A.C., RUC N° 20609391082

DOCUMENTACION DE PRESENTCION CORPORACION VISAPLAST

OBLIGATORIA S.A.C.

a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien

b) suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del

c) articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
Declaracion  jurada de cumplimiento de las

d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo lll de la presente seccidén (Anexo N° 3)
e) Declaracién jurada de plazo de prestacién del

e) servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las

f) obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligacicnes (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar

9) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE

RESULTADO ADMITIDO
) PETER JESUS GOMEZ CHAVEZ, RUC N° 10402725791

DOCUMENTACION DE PRESENTCION PETER JESUS GOMEZ

OBLIGATORIA CHAVEZ

a) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien

b) suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracién jurada de acuerdc con el literal b) del

©) articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). ChMELE
Declaracion  jurada de cumplimiento de Ilas

d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo Il de la presente seccion (Anexo N° 3)
e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del

e) servicio. (Anexo N° 4) CLINPLE
Promesa de consorcio cen firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el

f) replrese:ntante comun, el domicilio comin y las NO CORRESPONDE
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar

g) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE

RESULTADO ADMITIDO




6) CONSULTORA Y CONSTRUCTORA MAFCON E.LRL., RUC N°

20572202446
DOCUMENTACION DE PRESENTCION R TRl s i
OBLIGATORIA ELRL.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Ef;;?;‘:?;oo fgL:tz | acredite la representacion de quien CUMPLE
©) | artcul 52 do Regiaments (Anexa w2y, | © " CUMFLE

Declaracion  jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo Ill de |a presente seccion (Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del
servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE

‘ Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el

\ representante comun, el domiciio comin y las
f) obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE
‘ integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
‘ equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
g) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO

7) CONSORCIO ARTCIM, RUC N° 20552016760

Consorciado 1:

DOCUMENTACION DE PRESENTCION ARTCEM S.A.C. (RUC.
OBLIGATORIA 20552016760)

Consorciado 2:
‘ CIMODISS PERU S.A.C. (RUC.

‘ CONSORCIO ARTCIM

20552016760)
a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien
i b) suscribe |a oferta. CUMPLE
) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del CUMPLE

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2).

Declaracion  jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo lll de |a presente seccion (Anexo N° 3)

e) Declaracién jurada de plazo de prestacién del

servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
\ representante comun, el domicilio comdn y las CUMPLE
f) obligaciones a las que se compromete cada uno de los

integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
g) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE

RESULTADO ADMITIDO




8) NEGOCIOS MARLUZ S.A.C., RUC N° 20610046381

DOCUMENTACION DE PRESENTCION
OBLIGATORIA NEGOCIOS MARLUZ S.A.C.

a) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE

Documento que acredite la representacion de quien
b) | suscribe la oferta. CUMPLE

Declaracion jurada de acuerda con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2), CUMPLE

Declaracién  jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo Il de la presente seccion (Anexo N° 3)

e) Declaraciéon jurada de plazo de prestacion del

€) | servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilic comun vy las
f) obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
g) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE

RESULTADO ADMITIDO

(da]

) B'RAJOT S.A.C., RUC N° 20569077002

DOCUMENTACION DE PRESENTCION ]
OBLIGATORIA B'RAJOT S.A.C.

a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE

Documento que acredite la representacién de quien
b) suscribe la oferta. CUMPLE

Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE

c)

\ Declaracion  jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo Il de la presente seccién (Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del

€) | servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el

representante coman, el domicilio comin y las
) obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones {Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
‘ 9) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE
| RESULTADO ADMITIDO




10) JOSE ARTURO ALARCON BARRIENTOS, RUC N° 10069495465

DOCUMENTACION DE PRESENTCION JOSE ARTURO ALARCON
OBLIGATORIA BARRIENTOS
|| @) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien
b) suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
c) articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
. Declaracion jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
\ del Capitulo Il de la presente seccién (Anexo N° 3)
i e) Declaracion jurada de plazo de prestacién del
e) servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comin, el domicilio comin y las
f) obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
| = 9) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO

11) CONSORCIO SELVA, RUC N° 20479752983

CONSORCIO SELVA
Consorciado 1:
DOCUMENTACION DE PRESENTCION DSITRIBUCIONES AMAZONAS
OBLIGATORIA E.L.R.L. (RUC. 20479752983)

Consorciado 2:
SJI&CHM CONTRATISTAS SCRL
(RUC. 20561382698)

a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE

b Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE
) suscribe la oferta.

c) Declaracion jurada de acuerde con el literal b) del CUMPLE

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2).

Declaracion jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo lll de la presente seccion (Anexo N° 3)

e) Declaracién jurada de plazo de prestacién del

servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE

‘ Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilio comin vy las
f) obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligacicnes (Anexo N° 5)

CUMPLE

El precio de la ofeta en SOLES. Adjuntar
‘ 9) obligatoriamente el {Anexo N° 6). CUMPLE

RESULTADO ADMITIDO




2) CONSTRUCCIONES E INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES J&M
E.lLR.L., RUC N° 20603308302

| DOCUMENTACION DE PRESENTCION &%‘\éﬂlgﬁc\'&"éﬁ,ﬁn .
OBLIGATORIA
GENERALES J&ME.LR.L.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien
| b) suscribe la oferta. CUMPLE
‘ Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
c) articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
Declaracién  jurada de cumplimiento de las
d) | Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 CUMPLE
del Capitulo Il de la presente seccién (Anexo N° 3)
e) Declaraciéon jurada de plazo de prestacion del
e) servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilio comin y las
) obligaciones a las que se compromete cada uno de los NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 5)
El precio de la ofeta en SOLES. Adjuntar
g) obligatoriamente el (Anexo N° 6). CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO

\
lll. EVALUACION DE OFERTAS:
|
|
Aicto seguido se procede a efectuar la evaluacion de las ofertas admitidas de
conformidad con el articulo 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
E@tado, cuyos resultados se muestran a continuacion:
!
FACTOR DE
s sabroR: OFERTA |EVALUACION | punTaJE | BONIF- [ BONIF. | PUNTAJE LT
ECONOMICA i PARCIAL | ANEXO | ANEXO
Precio TOTAL
10 11
i S/ 58,000.00
ELERA FLORES ’ .
| 1 |Luis ANTONIO NO ||I\g:\|/_UYE 100.00 100.00 0.00 5.00 105.00 Ninguna
PROVEEDORES DE
SERVICIOS Y S/65,000.00
2 |PROYECTOS NO INCLUYE 89.23 89.23 0.00 4.46 93.69 Ninguna
INTEGRALES IGV
E.LR.L. |
GRUPO&
CONSULTOR Y Supera el valor
3 | CONSTRUCTOR S/146,481.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 satifads
GC&C SA.C.
S/
CORPORACION 144,406.31 Supera el valor
4 | VISAPLAST S.A.C. |NO INCLUYE L foe 0.00 | 000 ang estimado
IGV
PETER JESUS S/ Supera el valor
5 |GOMEZ|CHAVEZ | 13897163 nad 008 el .00 estimado
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CONSULTORA Y
CONSTRUCTORA

§/120,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Supera el valor

MAFCON E.IR.L. esfimario
CONSORCIO
S/115,250.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 o.00 | Supera el valor
estimado
‘ ]
NEGOC|OS 114,890.14 Supera el valor
MARLUZ S.A.C. NO INCLUYE 0.0 0.00 0.00 | 0.00 0.00 estimado
IGV
]
" 112,772.56 Supera el valor
B’RAJOT S.A.C. e R L 0.00 0.00 0.00 | 000 0.00 T
IGV
JOSE ARTURO S/
ALARCON Ng?',qog&o\(J}E 0.00 0.00 000 | 0.00 0.00 S“pe"t"?‘ e'd"a'or
BARRIENTOS e estmaco
CONSORCIO
SELVA,|integrado
por:
Consorgiado 1: S/
DSITRIBUCIONES 106,800.00 Supera el valor
AMAZONAS E.LR.L. | NO INCLUYE (e 0.0 bad | w00 0.00 estimado
Consortgiado 2: 1GV
SJ&CHI
CONTRATISTAS
SCRL |
CONSTRUCCIONES -
E INGENIERIA Y
SERVICIOS NE?NSSEL?SE 0.00 0.00 000 | 0.00 0.00 S“pert"." el d"a""'
GENERALES J&M SElTiees:
E.LRL. 18y

De la evaluacion realizada se concluye los postores que, segiun Orden de prelacion,
correspande realizar la calificacion a los Postores siguientes:

FACTOR DE
POSTOR OFERTA EVALUACION | PUNTAJE BONIEL | BOMAG. | PUNTAIE OBSERVACION
ECONOMICA B PARCIAL | ANEXO | ANEXO
Precio 10 1 TOTAL

S/ 58,000.00
ELERA FLORES ' ’
LUIS ANTONIO NO IT;I((J\:\!/.UYE 100.00 100.00 0.00 5.00 105.00 Ninguna
PROVEEDORES DE
SERVICIOS Y S/ 65,000.00
PROYECTOS NO INCLUYE 89.23 89.23 0.00 4.46 93.69 Ninguna
INTEGRALES IGV
E.lLR.L.
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EQUISITOS DE CALIFICACION:

b o I B . , I

a calificacion de ofertas se realiza conforme a lo establecido en el articulo 75° del
eglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

PROVEEDORES
| DE SERVICIOS
CAPACIDAD LEGAL S ANTORES | Y PROYECTOS

INTEGRALES

E..LR.L.
HABILITACION
Regquisitos:
1. Contar con Registro Nacional de
Proveedor (RNP), y no estar impedido,
sancionado, ni CUMPLE CUMPLE
inhabilitado para contratar con el Estado.
2. Contar con Actividad en el rubro del
servicio solicitado.

APACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B, 1

PROVEEDORES DE
SERVICIOS Y
PROYECTOS

INTEGRALES E.L.R.L.

ELERA
FLORES LUIS
ANTONIO

B.3

ALIFICACIONES

|
q DEL
CLAVE

PERSONAL

B.3.1

ORMACION ACADEMICA

1 INGENIERO:

equisitos:

tulo Profesional del personal
requerido  como  INGENIERO
Colegiado y habilitado por el
Profesional.

—H e | mn

clave
CIVIL,
Colegio

CUMPLE CUMPLE

B.3.2

GAPACITACION

II:!.IGENIERO

Requisitos:

a) 100 horas lectivas, en SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO del personal clave
requerido como Responsable Ingeniero.

CUMPLE CUMPLE

B.4

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

Experiencia laboral minima de dos 2 afios
de experiencia general como asistente de
campo, y/o ingeniero de produccion, y/o
ingeniero de campo, y/o supervisor, y/o
residente, y/o asistente de residente, y/o
asistente de supervisor en proyectos de
fraestructura en general.

CUMPLE CUMPLE
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PROVEEDORES DE
c SXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ELERAFLORES SERVICIOS Y

SPECIALIDAD LUIS ANTONIO PROYECTOS
INTEGRALES E.L.R.L.

equisitos:

equisitos:

| postor debe acreditar un monto facturado
mulado equivalente a S/ 300,000.00 (Trescientos
il con 00/100 soles), por la contratacion de servicios
iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de Ia
presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante de
go, segun corresponda.
n el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1
t‘ner la condicion de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia de S/ 30,000.00 (Treinta mil
cbnh 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o
{milares al objeto de la convocatoria, durante los ocho CUMPLE CUMPLE

o moolim

ertas que se computardn desde la fecha de la
nformidad o emision del comprobante de pago,
gun corresponda. En el caso de consorcios, todos
s integrantes deben contar con la condicién de micro

Yl pequeiia empresa.
Se consideran servicios similares a los siguientes:
antenimiento y/o acondicionamiento y/o

gjoramiento y/o refaccion y/o reparacién y/o
habilitacién y/o remodelacion de infraestructura en
neral. Toda la experiencia debe ser acreditada en
rvicios de mantenimiento. No se consideran

i
9

2]

ployectos ni obras de envergadura a las viviendas
ui'ﬂfamiliares.
\

V. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
\
Cﬁon la finalidad de llevar a cabo el acto de OTORGAIENTO DE LA BUENA PRO
de conformidad con el articulo 76° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado.
Habiéndose realizado el acto de apertura, admision, evaluacion y calificacion de
ofertas corresponde a este organo en uso de sus facultades, proceder al
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO del procedimiento de seleccion

‘DJUDICACI()N SIMPLIFICADA N° 006-2023-INPE/21-1, cuyo objeto es:
ERVICIO DE MANTENIMIENTO DE DE INFRAESTRUCTURA EN GENERAL
EL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO BAGUA GRANDE DE LA OFICINA
LORES LUIS ANTONIO, RUC N° 10167885239, por un monto ascendente a S/
8,000.00 (Cincuenta y Ocho mil con 00/100 soles)

iinalmente se procedio a la lectura del acta, no habiendo observacién alguna, los
esentes procedieron a suscribirla en sefial de conformidad y no teniendo nada
as que tratar, se levanto la reunién siendo las 17:30 horas del mismo dia.

Renzzo Vasquez Coral rlinda/Saboya Coral
Presidente Titular do. Miembro Titular
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